[image: image1.png]¥

教务〔2015〕21号
关于审核2015届毕业生毕业资格的通知
各院（系）、2011级学生：
　为做好2015届毕业资格审核工作，指导学生正确申请毕业资格审核，现将有关事项通知如下：
一、申请毕业资格条件
1、按时交纳各项费用，已完成正常注册。
2、2015年5月20日前修满各类选修学分并且所有需要重修的课程均合格。
3、不在留校察处分规定的时段内。

二、申请结业、推迟毕业或暂停学籍等所需条件
1、学生如有4门或以下必修课程尚未通过，可申请结业，并参加当年9月及次年4月举行的统一考试，再根据具体成绩情况在10月或次年5月申请资格审核，两次审核后学生如仍未能达到毕业资格条件，学校将正式发放结业证。

2、学生如有5门或以上必修课程尚未通过，需申请推迟毕业，交纳学费后，可在一年内申请参加当年9月及次年4月举行的统一考试及其他考试环节，参加下一届资格审核。

3、学生如未按时缴纳学费，需申请暂停学籍，待完成缴纳学费义务后，再根据实际情况申请毕业、结业或推迟毕业。

三、申请流程：

1、符合各申请条件的学生，应在5月20日前参照教研科在线办公平台上2011级人才培养方案材料，根据本人第1-7学期课程修读情况填写《2015届毕业资格审核申请表》（附件1）交院系办公室。学生如有学籍异动史、退伍复学、专升本等情况，请根据实际情况向院系申请成绩认定。
2、院系根据《2015届毕业资格审核申请表》及第8学期相关成绩应于6月5日前对学生进行毕业资格审核，6月10日前完成所有毕业资格审核工作，并将通过审核学生的《2015届毕业资格审核申请表》汇总送交教务处，具体学生名单在教务系统中进行登记。
招生就业办6月初需根据该毕业名单进行办理报到证等工作，请院系务必按时完成登记工作。
3、院系于6月11日前对通过毕业资格审核学生进行学位资格审核，并在教务系统中确定通过学位审核名单，向学生公示后，填报《授予学位申报表》、《不授予学位申报表》，于6月13日中午12：00前交教务处。

联系人：郑老师　　教务处（行政楼1A204）　2286-1099
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　教　务　处

                                                     2015年5月13日
2015届毕业资格审核申请表
院系：        　　　　　　　　班级名称：
专业：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学号：
本人所有申报信息真实无误。申请毕业资格审核。承诺学生签字：　　　　　　　日期：
	注册情况：  □已缴清费用完成注册
	已修满各类选修学分：     □是

	处分记录：□无     □有，具体处分类别为：

	本学期课程考试能在5月20日前结束：□是          □否

	申请资格

类    型
	□毕业        □结业         □推迟毕业         □暂停学籍

	第1-7学期已获得学分情况

	必修学分        ：
	公共任选学分　：

	专业选修学分    ：
	限选学分    　：

	专业基础选修学分：
	正考不及格必修课程门数：

	已重修或已申请认定课程名称
	正考

成绩
	重修

成绩
	备注（重修时间、是否核心课等其他需说明情况或另附页）

	第8学期课程审核时间：2015年5月30日
	平均学分绩点为：

	毕业资格审核意见：□同意         □不同意，原因：
学位资格审核意见：□同意         □不同意，原因：
（院系盖章）    年     月     日